
MUNICÍPIO DA SERRA 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

GABINETE DO PREFEITO 14 J l .vJ.Jf 

DECRETO Nº 7.240, DE 12 DE NOVEMBRO DE 2024 

O PREFEITO MUNICIPAL DA SERRA, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, usando das 
atribuições legais que lhe são conferidas pelo disposto no inciso V do artigo 72 da Lei Orgânica 
do Município, considerando o artigo 65, inciso Ida Lei nº 2.360, de 15 de janeiro de 2001 , e, o 
inteiro teor do processo nº 86952/2024, 

DECRETA: 

Art. 1º Exonera, a pedido, JÉSSICA DA CUNHA ELOI DOS SANTOS, do cargo em 
comissão de Assistente Técnico - CC-5 , da Secretaria Municipal de Gestão e Planejamento 
(Segeplan). 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 12 de 
novembro de 2024. 

Palácio Municipal em Sen-a, 12 de novembro de 2024. 

ANTÔNIO SERGIO ALVES VIDIGAL 
Prefeito Municipal 

Rua Maestro Antônio Cícero, nº 111 Centro - Serrn/ES CFP· 29176-100 

Autenticar documimtmi:lrngitfMJ.ltq:ifef~~a~r.tl!rhJ.es.gov.br/autenticidade 
com o identificador 31003200310033003600370033003A00540052004100, Documento assinado 

digitalmente conforme art. 4°, li da Lei 14.063/2020. 



PROTOCOLO DE ASSINA TURA(S) 

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode 

h tt p s: / / p r e feituras empape 1. serra. e s. g o v. b r /a u te n ti cidade 

31003200310033003600370033003A00540052004100 

Assinado eletronicamente por ANTONIO SERGIO ALVES VIDIGAL em 13/11/202415:01 
Checksum: 63EBC58680C23A234FA09C3EE1E201 CFAC3E1F268832886A1A 1DDBBD7861 CBA4 

ser acessado no endereço 

utilizando o identificador 

•. ·· ;:,.-~ Autenticar documento em https://prefeiturasempapel.serra.es.gov.br/autenticidade 

õ.(l'j . 

~· ... 
com o identificador 31003200310033003600370033003A00540052004100, Documento assinado 

digitalmente conforme art. 4°, li da Lei 14.063/2020. 


